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editorial

ΠΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ

Ημερομηνία ίδρυσης 
10/03/1925

Πρόεδρος
Βαγγέλης Μαρινάκης

Αντιπρόεδροι
Σωκράτης Σ. Κόκκαλης
Σάββας Θεοδωρίδης
Γεώργιος Λούβαρης
Ιωάννης Μώραλης
Δημήτρης Αγραφιώτης

Διευθύνων Σύμβουλος 
Ιωάννης Βρέντζος

Μέλη 
Σωκράτης Π. Κόκκαλης 
Λεωνίδας Θεοδωρακάκης 
Κωνσταντίνος Μπαρμπής 
Μιχάλης Κουντούρης 
Ανδρέας Νασίκας 
Αναστάσιος Τσούφης
Χρήστος Μηστριώτης

Αρχηγοί 
Γιάννης Μανιάτης
Νταβίντ Φουστέρ
Ρομπέρτο Χιμένεθ Γκάγκο
Αλεχάντρο Ντομίνγκεζ

Διεύθυνση Γραφείων
Πλ. Αλεξάνδρας 5, 
Λιμένας Ζέας, 185 34, Πειραιάς 
Τηλ.: 210 41.43000

Έδρα 
Γήπεδο «Γ. Καραϊσκάκης»

Τίτλοι 
41 Πρωταθλήματα 
26 Κύπελλα 
16 Νταμπλ 
4 Σούπερ Καπ
1 Bαλκανικό Κύπελλο

Επίσημο Site
www.olympiacos.org
www.facebook.com/OlympiacosFC 
twitter@olympiacos_org
instagram.com/olympiacosfc

ΕχΟυΜΕ 
ΑΚΟΜΗ δΡΟΜΟ

Θ α περίμενε κανείς ότι οι αντίπαλοι του Ολυμπιακού 
έχουν μάθει το μάθημά τους… Ότι έχουν αντιληφθεί 
πως όταν βιάζονται να πανηγυρίσουν, το μόνο που 
καταφέρνουν είναι να κάνουν τις επιτυχίες μας πιο 

γλυκές, εντέλει. Στην «κούρσα» για τον τίτλο του εφετινού πρω-
ταθλητή βρεθήκαμε για ένα διάστημα εκτός κορυφής. Έσπευσαν, 
όσοι ονειρεύονται τον Ολυμπιακό να αποτυγχάνει, να πανηγυρί-
σουν και να θριαμβολογήσουν…
Η ομάδα μας τους διέψευσε. Έκανε την αντεπίθεσή της, πήρε πίσω, 
με νίκες και καλό ποδόσφαιρο, αυτό που έχει συνηθίσει να βιώνει: 
την πρωτιά. Και από τότε όχι μόνο παρέμεινε εκεί, αλλά αύξησε 
σταδιακά τη διαφορά από τους διώκτες και διεκδικητές. Οκτώ πό-
ντοι, έξι πόντοι, από τους δύο βασικούς αντιπάλους στη «μάχη» 
του τίτλου. Και μπροστά υπάρχει ο Εργοτέλης και το ματς με τους 
Κρητικούς στο Καραϊσκάκη και η δυνατότητα η διαφορά αυτή, του-
λάχιστον να διατηρηθεί, αν όχι και να αυξηθεί.
Ο Ολυμπιακός βαδίζει σταθερά προς τον 42ο τίτλο της ένδοξης και 
γεμάτης επιτυχίες ιστορίας του. Και αυτό ενοχλεί πάρα πολύ τους 
αντιπάλους μας. Τόσο, ώστε σε έναν διπλό προημιτελικό για τη 
διοργάνωση του Κυπέλλου Ελλάδας, μιλούν από το πρώτο ματς 
για νέους… θριάμβους! Ο Ολυμπιακός, δυστυχώς, έχει να φοβάται 
μόνο τον κακό του εαυτό. Ένα κακό βράδυ της ομάδας μας μπο-
ρεί να φέρει ένα άσχημο αποτέλεσμα και αμέσως όλοι οι αντίπα-
λοι πανηγυρίζουν.
Τίποτα δεν έχει τελειώσει. Έχουμε ακόμη δρόμο. Ο Ολυμπιακός 
δεν τα παρατάει. Δεν καταθέτει έτσι εύκολα τα όπλα. Και όταν νιώ-
θει τη δυσκολία μιας κατάστασης, αντιδρά ως νικητής. Ως πρωτα-
θλητής. Ως μεγάλη ομάδα… Οι αντίπαλοι θα έπρεπε να το γνωρί-
ζουν αυτό και να μη μας «ξεγράφουν»…
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ΙΣΤΟΡΙΑ

Η Ι∆ΡΥΣΗ: 10 Μαρτίου 1925. Η μέρα που 
αποφασίστηκε η ίδρυση της ομάδας η οποία 
έγινε ο Θρύλος του Ελληνικού Ποδοσφαί-
ρου και γενικότερα του Ελληνικού Αθλητι-
σμού. Μιας ομάδας ικανής να συνδυάζει την 
άμιλλα, το ήθος, το ολυμπιακό ιδεώδες και 
να αντικατοπτρίζει τα συναισθήματα των αν-
θρώπων που κατοικούσαν στο μεγαλύτερο 
λιμάνι της χώρας, ένα κέντρο με εμπόρους, 
εργάτες, νησιώτες, ναυτικούς και μετανάστες 
από τη Μικρά Ασία. Ο αεροπόρος Νότης Κα-
μπέρος πρότεινε το όνομα «ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ» 
και ο Μιχάλης Μανούσκος το ολοκλήρωσε 
σε «ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ». Κόκκινο και λευκό ορίστηκαν 
τα χρώματα της νέας ομάδας. Κόκκινο για 
το πάθος, λευκό για την αγνότητα. Και σήμα 
του ο Δαφνοστεφανωμένος Έφηβος - ο πά-
ντα Πρωταθλητής. Τα ιδρυτικά μέλη του ΟΛΥ-
ΜΠΙΑΚΟΥ ήταν οι: Βασίλης Ανδριανόπουλος, 
Γιάννης Ανδριανόπουλος, Γιώργος Ανδριανό-
πουλος, Ντίνος Ανδριανόπουλος, Δημήτρης 
Ανδρόνικος, Δημήτρης Αυδής, Νίκος Βλάσ-
σης, Στέφανος Εμμανουήλ, Νίκος Ζαχαρίας, 
Θανάσης Καλλίτσης, Νίκος Καλούδης, Ντίνος 
Καλούδης, Νότης Καμπέρος, Κώστας Κλει-
δουχάκης, Όθων Κόκκινος, Τριαντάφυλλος 
Κρέμος, Παναγιώτης Κωστάλας, Παναγιώ-
της Λαγουμιτζής, Ανδρέας Λουκάκης, Σπύ-
ρος Λουκάκης, Γιάννης Λουλουδάκης, Βαγ-
γέλης Μαγγόπουλος, Μιχάλης Μανούσκος, 
Σταύρος Μαραγκουδάκης, Γρηγόρης Ντού-
φας, Θόδωρος Ορλώφ, Φώτης Πρωτοψάλ-
της, Γιάννης Συμιγδαλάς, Νίκος Συμιγδαλάς, 
Χρήστος Τζουμερικιώτης, Βρασίδας Τρουπο-
σκιάδης και Σπύρος Ψαλλιδάς. Πρώτος Πρό-
εδρος του ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ υπήρξε ο Μιχάλης 
Μανούσκος, με Αντιπρόεδρο τον Νότη Κα-
μπέρο. Το έμψυχο υλικό του νεοϊδρυθέντος 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ήταν θαυμάσιο. Οι αδελφοί Αν-
δριανόπουλοι αποτέλεσαν από την πρώτη 
στιγμή μέλη της ομάδας. Το πρώτο παιχνίδι 
της ιστορίας του ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ήταν ένα φιλι-
κό απέναντι στην ομάδα ενός γαλλικού κατα-
δρομικού, που ονομαζόταν «ΖΑΝ ΝΤ’ ΑΡΚ». 
Έξι, περίπου, χρόνια μετά την ίδρυσή της η 
νέα ομάδα του Πειραιά κατέκτησε το πρώτο 
της Πρωτάθλημα, ενώ επακολούθησαν πολ-
λοί ακόμα τίτλοι, με αποτέλεσμα ο ΟΛΥΜΠΙΑ-
ΚΟΣ να ονομαστεί από φίλους και αντιπάλους 
ΘΡΥΛΟΣ για το Ελληνικό Ποδόσφαιρο και τον 
Ελληνικό Αθλητισμό.

ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ: Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ είναι η ομά-
δα με τις περισσότερες κατακτήσεις τίτλων 
στην Ελλάδα και μάλιστα μακράν του δεύ-
τερου. Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ είναι πολυνίκης τόσο 
στη διοργάνωση του Πρωταθλήματος Ελ-
λάδας, όσο και σε αυτήν του Κυπέλλου. 
Αναλυτικά οι τίτλοι που έχει κατακτήσει μέ-
χρι σήμερα στην ιστορία του ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 
είναι οι εξής: 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΛΛΑ∆ΟΣ (41): 
1931, 1933, 1934, 1936, 1937, 1938, 
1947, 1948, 1951, 1954, 1955, 1956, 
1957, 1958, 1959, 1966, 1967, 1973, 
1974, 1975, 1980, 1981, 1982, 1983, 
1987, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 
2002, 2003, 2005, 2006, 2007, 2008, 
2009, 2011, 2012,2013, 2014

ΚΥΠΕΛΛΟ ΕΛΛΑ∆ΟΣ (26): 
1947, 1951, 1952, 1953, 1954, 1957, 
1958, 1959, 1960, 1961, 1963, 1965, 
1968, 1971, 1973, 1975, 1981, 1990, 
1992, 1999, 2005, 2006, 2008, 2009, 
2012,  2013

DOUBLE (16): 1947, 1951, 1954, 1957, 
1958, 1959, 1973, 1975, 1981, 1999, 
2005, 2006, 2008, 2009, 2012, 2013 

SUPER CUP (4): 1980, 1987, 1992, 2007

ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΥΠΕΛΛΟ (1): 1963

Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΚΑΤΑΡΡΙ-
ΠΤΕΙ ΤΟ ∆ΙΚΟ ΤΟΥ ΡΕΚΟΡ: 
Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ είναι αναμφισβήτητα 
για «εχθρούς» και φίλους ο ΘΡΥΛΟΣ 
του Ελληνικού Ποδοσφαίρου, πράγ-
μα που επιβεβαιώνεται και έμπρακτα 
από τα αγωνιστικά δεδομένα ή καλύ-
τερα από τις κατακτήσεις των τίτλων 
και μάλιστα συνεχόμενων στο Πρω-
τάθλημα, όπου κατείχε το ρεκόρ, το 
οποίο κατέρριψε και πάλι ο ίδιος, κα-
θώς για τις άλλες ομάδες κάτι τέτοιο 
φαντάζει μη εφικτό. Τη δεκαετία του 
1950 και πιο συγκεκριμένα από το 
1954 έως και το 1959 ο ΟΛΥΜΠΙΑ-
ΚΟΣ κατέκτησε έξι συνεχόμενους τίτ-
λους Πρωταθλήματος, ρεκόρ που 
ελάχιστοι πίστευαν ότι θα επαναλη-
φθεί, πόσο μάλλον να καταρριφθεί. 
Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ, όμως, που πέτυχε το 
ρεκόρ της δεκαετίας του ’50 κατάφε-
ρε να ξεπεράσει τον εαυτό του και να 
κατακτήσει, με Πρόεδρο τον Σωκράτη 
Κόκκαλη, 7 συνεχόμενα Πρωταθλή-
ματα και να δημιουργήσει ένα νέο ρε-
κόρ κατάκτησης συνεχόμενων Πρω-
ταθλημάτων από το 1997 έως και το 
2003, ενώ στη δωδεκαετία 1997 έως 
και 2009 έχει κατακτήσει το Πρωτά-
θλημα 12 φορές.
Καλοκαίρι 2010: Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ αλ-
λάζει σελίδα μετά από μια ιστορική 
απόφαση των κ.κ. Σ. Κόκκαλη και Β. 
Μαρινάκη, με στόχο να επιστρέψει 
στην κορυφή του Ελληνικού Ποδο-
σφαίρου και να συνεχίσει τον πρωτα-
γωνιστικό του ρόλο στο Ευρωπαϊκό 
Ποδόσφαιρο. Ο κ. Μαρινάκης ανέλαβε 
τα ηνία του συλλόγου, με τον κ. Κόκ-
καλη να παραμένει στην προεδρία, 
συμβάλλοντας έτσι στην 
ομαλή μετάβαση στη νέα 
εποχή. Από την 1η Ιανουα-
ρίου 2011 ο κ. Β. Μαρινάκης 
ανέλαβε και την προεδρία 
της ΠΑΕ, με τον κ. Σ. Κόκκα-
λη να παραμένει κοντά στην 
ομάδα ως μέλος του Δ.Σ. Όλες 
οι δυνάμεις του μεγαλύτερου 
ελληνικού συλλόγου ενωμέ-
νες για έναν παντοδύναμο ΟΛΥΜΠΙΑ-
ΚΟ του σήμερα και του αύριο.



MARIO BALOTELLI vs CESC FÀBREGAS
RIVALRY MAKES THE GAME. THE ALL NEW evoPOWER 1.2 MAKES THE DIFFERENCE.
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 πΡοπονΗΤΗσ: ΒΙΤΟΡ ΜΑΝΟυΕλ ΝΤΕ ΟλΙΒΕιΡΑ λΟΠΕζ ΠΕΡΕιΡΑ

 ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ:
 Φιλίπε Ζόρζε Μοντέιρο Αλμέιδα :  Βοηθός Προπονητή
 Λουίς Μιγκέλ Μορέιρα ντα Σίλβα :  Βοηθός Προπονητή
 Πέδρο Ρικάρντο Τόρες Ριμπέιρο :  Βοηθός Προπονητή – Αναλυτής
 Αντώνης Νικοπολίδης:  Βοηθός Προπονητή
 Αλέκος Ράντος:  Προπονητής Τερματοφυλάκων
 Χρήστος Μουρίκης: Γυμναστής
 Μάνος Σμπόκος:  Γυμναστής
 Αντώνης Λεμονάκης:  Αναλυτής
 Γιώργος Μαρτάκος:  Αναλυτής
 Γιάννης Βογιατζάκης:  Αναλυτής
 ΙΑΤΡΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ:
 Χρήστος Θέος: Ιατρός
 Νίκος Λυκουρέσης: Φυσιοθεραπευτής
 Aλέξης Καπετανάκης: Φυσιοθεραπευτής
 Νίκος Κουλόπουλος: Φυσιοθεραπευτής

 Μαρία Λυκομήτρου: Εργοφυσιολόγος - Διατροφολόγος
 Αριστείδης Χελιουδάκης: Μασέρ
 Παναγιώτης Μαρινάκης: Μασέρ
 ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ:
 Πιέρ Ισά: Αθλητικός διευθυντής 
 Κριστιάν Καρεμπέ:  Σύμβουλος Στρατηγικής της Διοίκησης 
 Χουάν Χοσέ Λορένθο: Τεχνικός Σύμβουλος της
 Διοίκησης - Τμήμα Σκάουτινγκ
 Κυριάκος Δουρέκας: Διευθυντής Επαγγελματικού 
 Ποδοσφαίρου
 Δημήτρης Καραπιπέρης: Φροντιστής
 Μανώλης Φούντος: Φροντιστής
 Παύλος Πιτσιλίδης: Φροντιστής
 Νίκος Γονατάς: Φροντιστής
 Ρομπέρτο Γκαρθία Περάλ: Διερμηνέας

Τ ο πλήρες όνομά του είναι Βί-
τορ Μανουέλ ντε Ολιβέι-
ρα Λόπεζ Περέιρα. Ο 46χρο-
νος τεχνικός (γεννηθείς στις 

26 Ιουλίου του 1968) κατάγεται από 
την Πορτογαλία και την πόλη Εσπί-
νιο. Αντιλήφθηκε νωρίς πως η καριέ-
ρα του ποδοσφαιριστή μπορούσε να 
περάσει σε... δεύτερη μοίρα και έτσι, 
αποφάσισε, σε ηλικία 29 ετών, να βά-
λει ένα τέλος σε αυτή και να ασχολη-
θεί με την προπονητική, αναπτύσσο-
ντας τις ιδέες που είχε για το άθλημα.
Άρχισε την καριέρα του ως προπονητής 
σε τμήματα Ακαδημιών της Παντροέν-
σε, ενώ στη συνέχεια έκανε την επαφή 
του με την Πόρτο! Από το 2004 μέχρι 
το 2007 δοκίμασε για πρώτη (και δεύ-
τερη, διαδοχικά) φορά την τύχη του 
ως πρώτος προπονητής σε σύλλογο. 
Η Σανχοανένσε και η Εσπίνιο αποτέλε-
σαν τα πρώτα του... ορμητήρια σε επί-
πεδο πρώτου προπονητή, όμως αμέ-
σως μετά επέστρεψε στις Ακαδημίες της 
Πόρτο. Η εμπειρία του με νεαρούς πο-
δοσφαιριστές συγκαταλέγεται στα προ-
σόντα του κ. Βίτορ Περέιρα και μάλιστα 
έχει δουλέψει μαζί τους στο κορυφαίο 
επίπεδο, αυτό της Πόρτο.
Αποφάσισε πως είχε έρθει η ώρα 
να επανέλθει σε επίπεδο πρώ-
του προπονητή σε σύλλογο και 
η επόμενη προσπάθειά του έγι-
νε στον πάγκο της Σάντα Κλά-
ρα, στη δεύτερη κατηγορία της 

Πορτογαλίας. Εκεί έκανε σημαντικά 
πράγματα, με την ομάδα του να απο-
δίδει ωραίο ποδόσφαιρο και να χάνει 
για λίγο την άνοδο στην Πορτογαλική 
Super Liga και τις δύο χρονιές, κατά τις 
οποίες παρέμεινε στο "τιμόνι" της. Την 
πρώτη φορά τερμάτισε τρίτος και τη 
δεύτερη τέταρτος, ενώ οι εξαιρετικές 
εμφανίσεις της Σάντα Κλάρα τον έφε-
ραν το 2010 ξανά στην Πόρτο...
Το όνειρο άρχιζε να παίρνει σιγά-σιγά 
"σάρκα και οστά". Ο κ. Περέιρα βρέθη-
κε στο πλευρό του νέου μεγάλου αστε-

ριού (τότε) της προπονητικής σχολής 
της Πορτογαλίας, του Αντρέ Βίλας 
Μπόας. Έμεινε στο πλάι του, ως βοη-
θός του, σχεδόν μέχρι το τέλος της σε-
ζόν, ενώ αμέσως μετά, ανέλαβε τα ηνία 
των "Δράκων", με τον Βίλας Μπόας να 
αναλαμβάνει την Τσέλσι. Στις 21 Ιου-
νίου του 2011 ο κ. Περέιρα νίκησε την 
Γκιμαράες στον τελικό του Πορτογα-
λικού Super Cup και κατέκτησε, έτσι, 
τον πρώτο του τίτλο με την Πόρτο, ως 
πρώτος προπονητής. Δεν σταμάτησε 
εκεί, όμως, καθώς ο πρωταθλητισμός 
είχε μπει πλέον για τα καλά στο DNA 
του ως προπονητής. Κατέκτησε δύο 
ακόμη σημαντικότατους τίτλους, αυ-
τούς του Πορτογαλικού πρωταθλήμα-
τος, ως πρώτος προπονητής της Πόρ-
το! Συνέδεσε το όνομά του με επιτυχίες 
του συλλόγου, ενώ χαρακτηριστικό εί-
ναι πως κατά τη σεζόν 2012-2013, ο κ. 
Περέιρα οδήγησε τους "Δράκους" στον 
τίτλο του πρωταθλήματος με μόλις 6 
ισοπαλίες σε 30 ματς!
Τα κατορθώματά του δεν άφησαν αδι-
άφορες ομάδες εκτός Ιβηρικής Χερσο-
νήσου και τράβηξαν το "βλέμμα" της 
Έβερτον. Ο κ. Περέιρα βρέθηκε κο-
ντά στο "τιμόνι" του αγγλικού συλ-
λόγου, όπως και της Νιουκάστλ. 
Ανέλαβε, αμέσως μετά, την Αλ Αχλί, 

στον πάγκο της οποίας κάθισε μέχρι 
πρόσφατα. Το όνομά του ακούστηκε 
και για την Κρίσταλ Πάλας, όμως πλέ-
ον, ανέλαβε τα ηνία του Θρύλου.

match program ΟΜΑΔΑ



match programΟΜΑΔΑ

ΓΙΑΝΝΗΣ  
ΜΑΝΙΑΤΗΣ

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  12 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1986
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1.76
ΒΑΡΟΣ:  78 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  34

2c

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2004-11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Α 141 6
 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 9 -
2011- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 84 6

ΑλΜΠΕΡΤΟ  
ΜΠΟΤΙΑ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  27 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 1989
ΧΩΡΑ:  ΙΣΠΑΝΙΑ
ΥΨΟΣ:  1,88
ΒΑΡΟΣ:  78 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

3

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2006-09 ΜΠΑΡΤΣΕΛΟΝΑ Β Γ/Δ 59 3
2008-09 ΜΠΑΡΤΣΕΛΟΝΑ Α 1 -
2009-10 ΣΠΟΡΤΙΝΓΚ ΧΙΧΟΝ (Δ) Α 26 -
2010-12 ΣΠΟΡΤΙΝΓΚ ΧΙΧΟΝ Α 62 2
2012-14 ΣΕΒΙΛΛΗ Α 18 1
2013-14 ΕΛΤΣΕ (Δ) Α 33 -

ΝΤΕλΒΙΝ  
ΕΝΤΙΝΓΚΑ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  14 ΜΑΡΤΙΟΥ 1988
ΧΩΡΑ:  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΟΥ ΚΟΝΓΚΟ
ΥΨΟΣ:  1.81
ΒΑΡΟΣ:  75 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  24

8

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2005-08 ΟΣΕΡ Β ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ 57 3
2008-12 ΟΣΕΡ Α 78 2
 ΟΣΕΡ Β ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ 1 -
2012-13 ΜΟΝΑΚΟ Β 27 -
2013- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 19 -

ΤζΙΜΙ  
ΝΤΟυΡΜΑζ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  22 ΜΑΡΤΙΟΥ 1989
ΧΩΡΑ:  ΣΟΥΗΔΙΑ
ΥΨΟΣ:  1,80
ΒΑΡΟΣ:  70 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  18 

9

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2005-08 ΒΚ ΦΟΡΒΑΡΝΤ Α 35 4
2008-12 ΜΑΛΜΕ ΦΦ Α 91 14
2012-14 ΓΚΕΝΤΣΛΕΡΜΠΙΡΛΙΓΚΙ Α 61 11

λΟυΚΑ 
ΜΙλΙΒΟΓΕΒΙΤΣ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  7 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1991
ΧΩΡΑ:  ΣΕΡΒΙΑ
ΎΨΟΣ:  1,85
ΒΑΡΟΣ:  80 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  7

ΙΜΠΡΑιΜ  
ΑΦΕλΑι
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  2 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1986
ΧΩΡΑ:  ΟΛΛΑΝΔΙΑ
ΥΨΟΣ:  1,80
ΒΑΡΟΣ:  69 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  44

5

6

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2007-08 ΡΑΝΤΝΙΤΣΚΙ ΚΡ. Α 5 1
2008-12 ΡΑΝΤ Α 49 3
2012-13 ΕΡΥΘΡΟΣ ΑΣΤΕΡΣ Α 36 8
2013- ΑΝΤΕΡΛΕΧΤ Α 19 0

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2004-11 ΑΪΝΤΧΟΦΕΝ Α 159 35
2011-14 ΜΠΑΡΤΣΕΛΟΝΑ Α 21 1
2012-13 ΣΑΛΚΕ (Δ) Α 10 2

ΚΩΣΤΑΣ  
ΜΗΤΡΟΓλΟυ
ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  12 ΜΑΡΤΙΟΥ 1988
XΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1.89
ΒΑΡΟΣ:  85 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  24

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2006-07 ΜΠΟΡΟΥΣΙΑ ΜEΝ. ΙΙ Γ 23 -
2007-11 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 56 16
 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ (Δ) Α 11 8
2011-12 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ (Δ) Α 34 17
2012-13 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 25 11
2013-14 (1) ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 19 17
2013-14 (2) ΦΟΥΛΑΜ Α 3 -

7
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match program ΟΜΑΔΑ

ΡΟΜΠΕΡΤΟ  
χΙΜΕΝΕθ ΓΚΑΓΚΟ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:                        10 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 1986
ΧΩΡΑ:  ΙΣΠΑΝΙΑ
ΥΨΟΣ:  1,92
ΒΑΡΟΣ:  80 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

16

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
2005-08 ΑΤΛΕΤΙΚΟ Β Γ 39
2005-08 ΑΤΛΕΤΙΚΟ ΜΑΔΡΙΤΗΣ Α 1
2007-08 ΧΙΜΝΑΣΤΙΚ (Δ) Β 28
2008-09 ΡΕΚΡΕΑΤΙΒΟ ΟΥΕΛΒΑ Β 0
2009-10 ΑΤΛΕΤΙΚΟ ΜΑΔΡΙΤΗΣ Α 3
2010 ΣΑΡΑΓΟΣΑ (Δ) Α 15
2010-11 ΜΠΕΝΦΙΚΑ Α 25
2011-13 ΣΑΡΑΓΟΣΑ Α 71
2013- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 32

δΗΜΗΤΡΗΣ 
δΙΑΜΑΝΤΑΚΟΣ
ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  5 ΜΑΡΤΙΟΥ 1993
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,85
ΒΑΡΟΛΣ:  76 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

17

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2012- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α - -
2012-13 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ (Δ) Α 8 -
2013 ΑΡΗΣ (Δ) Α 13 -
2013-14 ΕΡΓΟΤΕΛΗΣ (Δ) Α 25 9

ΟΜΑΡ  
ΕλΑΜΠΝΤΕλΑΟυΙ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  5 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 1991
ΧΩΡΑ:  ΝΟΡΒΗΓΙΑ
ΥΨΟΣ:  1,79
ΒΑΡΟΣ:  68 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  7

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2011-13 ΜΑΝΤΣΕΣΤΕΡ ΣΙΤΙ Α - -
2011 ΣΤΡΟΜΣΓΚΟΝΤΣΕΤ (Δ) Α 12 1
2012 ΦΕΓΕΝΟΡΝΤ (Δ) Α 5 -
2013-14 ΆΙΝΤΡΑΧΤ ΜΠΡΑΟΥΝ. Β/Α 43 1

ΠΑιΤΙΜ  
ΚΑΣΑΜΙ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  2 ΙΟΥΝΙΟΥ 1992
ΧΩΡΑ:  ΕΛΒΕΤΙΑ
ΎΨΟΣ:  1,88
ΒΑΡΟΣ:  90 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  2

11

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2010 ΜΠΕΛΙΝΖΟΝΑ Α 10 2
2010-11 ΠΑΛΕΡΜΟ Α 14 -
2011-14 ΦΟΥΛΑΜ Α 38 3
2013 ΛΟΥΚΕΡΝΗ Α 16 1

14
ΑλΕχΑΝΤΡΟ  
ΝΤΟΜΙΝΓΚΕζ

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  10 ΙΟΥΝΙΟΥ 1981
ΧΩΡΑ: ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ
ΥΨΟΣ:  1.76
ΒΑΡΟΣ:  70
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

10

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
1999-02 ΚΙΛΜΕΣ Β 25 6
2001-03 ΡΙΒΕΡ ΠΛΕΪΤ Α 17 7
 ΚΙΛΜΕΣ Β 1 -
2003-04 ΡΙΒΕΡ ΠΛΕΪΤ Α 9 2
2004-06 ΡΟΥΜΠΙΝ ΚΑΖΑΝ  Α 63 21
2007-09 ΖΕΝΙΤ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Α 46 7
2009 ΡΟΥΜΠΙΝ ΚΑΖΑΝ (Δ) Α 23 16
2010-12 ΒΑΛΕΝΘΙΑ Α 22 -
2011-12 ΡΙΒΕΡ ΠΛΕΪΤ (Δ) Β 33 5
2012-13 ΡΑΓΙΟ ΒΑΓΕΚΑΝΟ Α 33 5 
2013- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 23 5

c

c

ΦΡΑΝΚΟ ΝΤΑΝΙΕλ  
χΑΡΑ
ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ.ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  15 ΙΟΥΛΙΟΥ 1988 
ΧΩΡΑ:  ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ
ΎΨΟΣ:  1,79
ΒΑΡΟΣ:  72 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  4

12

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2007-10 ΑΡΣΕΝΑΛ ΣΑΡΑΝΤΙ  Α  50         9
2010-15 ΜΠΕΝΦΙΚΑ Α 47   11
2011-12 ΓΡΑΝΑΔΑ(Δ)  Α   33   3
2012-13 ΣΑΝ ΛΟΡΕΝΤΖΟ (Δ) Α  26 2
2013-14 ΕΣΤΟΥΝΤΙΑΝΤΕΣ(Δ) Α 23 4
2015- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α     
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δΗΜΗΤΡΗΣ  
ΣΙΟΒΑΣ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  16 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1988
ΧΩΡΑ: ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1.92
ΒΑΡΟΣ:  92 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  5

23

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2007-08 ΞΑΝΘΗ Α - -
2008-09 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Α 1 -
 ΚΕΡΚΥΡΑ (Δ) Β - -
 IΩΝΙΚΟΣ (Δ) Β 11 -
2009-12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Α 71 2
2012- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 27 2

ΚΩΣΤΑΣ  
ΓΙΑΝΝΟυλΗΣ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  9 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 1987
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΎΨΟΣ:  1,83
ΒΑΡΟΣ:  71 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  1

20

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2005-07 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Α -  -
2006 ΦΩΣΤΗΡΑΣ (Δ) Β -  -
2006-07 ΠΙΕΡΙΚΟΣ (Δ) Β 25 -
2007-10 ΗΡΑΚΛΗΣ Α 55 -
2010-12 ΦΚ ΚΟΛΩΝΙΑ Α -  -
2011-12 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ Α 25 1
2012-14 ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ Α 40 -

ΑΝδΡΕΑΣ  
ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ
ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  8 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 1992
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΎΨΟΣ:  1.90
ΒΑΡΟΣ:  80 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

22

ΠΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
2010-11  ΘΡΑΚΙΚΟΣ                         ΤΟΠΙΚΟ                   -       
2011-12 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΑΖΩΡΟΥ Γ 18
2012-13 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α - 
2013-14 ΦΩΣΤΗΡΑΣ(Δ) Β 5
2014-15 ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ(Δ) Α - 
2015 - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 

ΝΤΑΒΙΝΤ  
ΦΟυΣΤΕΡ

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  3 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 1982
ΧΩΡΑ: ΙΣΠΑΝΙΑ
ΥΨΟΣ:  1.77
ΒΑΡΟΣ:  71 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

19

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2002-04 ΟΛΙΒΑ  Γ 40 12
2004-08 ΒΙΓΙΑΡΕΑΛ Β Δ/Γ 58 13
2008-09 ΕΛΤΣΕ Β 35 13
2009-10 ΒΙΓΙΑΡΕΑΛ Α 22 3
2010- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 88 24

c

ΤΑΣΟΣ  
ΑυλΩΝΙΤΗΣ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 1990
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΎΨΟΣ:  1,90
ΒΑΡΟΣ:  81 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ : -

24

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2007-08 ΑΙΓΑΛΕΩ Β 19 1
2008-09 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ Β 24 -
2009-10 ΑΙΓΑΛΕΩ Β 12 -
2010-11 ΚΑΒΑΛΑ Α 4 -
2011-14 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Α 55 -

ΑΝδΡΕΑΣ  
ΜΠΟυχΑλΑΚΗΣ
ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  5 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1993
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,86
ΒΑΡΟΛΣ:  76 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

18

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2011-14 ΕΡΓΟΤΕΛΗΣ Α/Β 71 8
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12

ΟΜΑΔΑ

ΑΡΤΟυΡ  
ΜΑζΟυΑΚΟυ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  7 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 1993
ΧΩΡΑ:  ΓΑΛΛΙΑ
ΎΨΟΣ:  1,82
ΒΑΡΟΣ:  73 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

26

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2013-14 ΒΑΛΕΝΣΙΕΝ Α 27 1

ΝΙΚΟΣ  
ΒΕΡΓΟΣ
ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  13 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 1996
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,83
ΒΑΡΟΣ:  72 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

28

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2012- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 3 1

ΠΡΑΞΙΤΕλΗΣ  
ΒΟυΡΟΣ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  5 ΜΑΪΟΥ 1995
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,73
ΒΑΡΟΣ:  68 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

29

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2012- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 1 -

λΕΑΝΤΡΟ  
ΣΑλΙΝΟ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  22 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1985
ΧΩΡΑ: ΒΡΑΖΙΛΙΑ
ΥΨΟΣ:  1.68
ΒΑΡΟΣ:  61 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

30

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2004-05 ΑΜΕΡΙΚΑ Α - -
2005 ΙΠΑΤΙΝΓΚΑ (Δ) Γ - -
2005-06 ΝΑΣΙΟΝΑΛ Α - -
2006 ΚΑΜΑΤΣΑ (Δ)  2 -
2006 ΙΠΑΤΙΝΓΚΑ (Δ) Γ 32 -
2007-08 ΦΛΑΜΕΝΓΚΟ Α - -
2008 ΙΠΑΤΙΝΓΚΑ (Δ) Α 32 -
2009-10 ΝΑΣΙΟΝΑΛ Α 38 -
2010-13 ΜΠΡΑΓΚΑ Α 60 3
 ΜΠΡΑΓΚΑ Β Β 8 -
2013- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 18 -

χΟΡχΕ  
ΜΠΕΝΙΤΕΣ
ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  2 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1992
ΧΩΡΑ:  ΠΑΡΑΓΟΥΑΗ
ΥΨΟΣ:  1,82
ΒΑΡΟΣ:  73 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  1

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2010-12 ΓΚΟΥΑΡΑΝΙ Α 15 -
2013 ΡΟΥΜΠΙΟ ΝΙΟΥ Α 16 2
2013-2014 ΓΚΟΥΑΡΑΝΙ Α 38 20

27

ΚΩΣΤΑΣ  
ΦΟΡΤΟυΝΗΣ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  16 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1992
ΧΩΡΑ: ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1.82
ΒΑΡΟΣ:  69 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  12

25

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2008-10 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΟ Γ 30 26
2010-11 ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Α 24 1
2011-14 ΚΑΪΖΕΡΣΛΑΟΥΤΕΡΝ Α/Β 70 2





ΜΠΑλΑζ  
ΜΕΓΙΕΡΙ
ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  31 ΜΑΡΤΙΟΥ 1990
ΧΩΡΑ: ΟΥΓΓΑΡΙΑ
ΥΨΟΣ:  1.87
ΒΑΡΟΣ:  89 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ: -

42

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
2008-10 ΦΕΡΕΝΤΣΒΑΡΟΣ Α 26
2010- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 41

match program ΟΜΑΔΑ
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λΕυΤΕΡΗΣ  
χΟυΤΕΣΙΩΤΗΣ
ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  20 ΙΟΥΛΙΟΥ 1994
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,83
ΒΑΡΟΣ:  75 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

33

ΜΑΝΩλΗΣ  
ΣΑλΙΑΚΑΣ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  12 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1996
ΧΩΡΑ:  ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,73
ΒΑΡΟΣ:  71 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2013- ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 1 -

34

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
2013-14 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α -

ΑΜΠΝΤΙΣΑλΑΜ  
ΙΜΠΡΑιΜ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  1 ΜΑΪΟΥ 1991
ΧΩΡΑ:  ΝΟΡΒΗΓΟΣ
ΎΨΟΣ:  1.88
ΒΑΡΟΣ:  78 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  2

60

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2006-07  ΦΙΕΛΧΑΜΑΡ      Β  -  -
2007-14  ΜΑΝΤΣΕΣΤΕΡ ΣΙΤΙ Α 1  -
2011        ΣΚΑΝΘΟΡΠ (Δ) Β 11 -
2011-12  ΝΕΚ (Δ)  Α  8 
2012-13  ΣΤΡΟΜΓΚΟΝΤΣΕΤ (Δ)  38 5
2013-14  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ  Α  -  -
2013-14  ΕΡΓΟΤΕΛΗΣ (Δ)   Α 12 1

ΦΕλΙΠΕ ΑΟυΓΚΟυΣΤΟ  
ΣΑΝΤΑΝΑ
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  17 ΜΑΡΤΙΟΥ 1986
ΧΩΡΑ:  ΒΡΑΖΙΛΙΑ
ΎΨΟΣ:   1,94
ΒΑΡΟΣ:  80 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

45

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2006-08 ΦΙΓΚΕΪΡΕΝΣΕ Α 36 5
2008-13 ΜΠ.ΝΤΟΡΤΜΟΥΝΤ Α 112 8
2013-15 ΣΑΛΚΕ Α 32 1
2015 - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α 
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ΜΑΤΙΕ  
ΝΤΟΣΕΒΙ
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  12 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 1988
ΧΩΡΑ:  ΓΑΛΛΙΑ
ΎΨΟΣ: 1,72
ΒΑΡΟΣ:  65 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2008-10 ΛΕ ΜΑΝ Α 44 6
2010-14 ΒΑΛΕΝΣΙΕΝ Α 111 10

77

ΓΙΩΡΓΟΣ  
ΣΤΡΕζΟΣ    
ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  6 ΙΟΥΛΙΟΥ 1995
ΧΩΡΑ: ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,83
ΒΑΡΟΣ:  78 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

72

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
2013-14 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α -

ΑΝΤΩΝΗΣ  
ΒΑΤΟυΣΙΑδΗΣ 
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  1 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1996
ΧΩΡΑ: ΕΛΛΑΔΑ
ΥΨΟΣ:  1,75
ΒΑΡΟΣ:  67 ΚΙΛΑ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ:  -

67

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΓΚΟΛ
2013-14 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Α - -
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ΘΕΜΑ

αΝτιδραει 
ςτο πρωταΘλημα 
ο ολύμπιακος!
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ΘΕΜΑ

ο Φεβρουάριος εί-
ναι ένας πολύ δύ-
σκολος μήνας για 
τον Ολυμπιακό με 

το ένα παιχνίδι να διαδέχεται το 
άλλο και την ομάδα ανά τρεις 
ημέρες να έχει ματς. Οι πρωτα-
θλητές Ελλάδας είναι υποχρε-
ωμένοι να κοιτάζουν μπροστά 
προκειμένου να πετύχουν τους 
στόχους τους σε όλες τις διορ-
γανώσεις.
 Το παρελθόν έχει δείξει ότι αυτή 
η ομάδα έχει την δυνατότητα να 
αντιδράει και στα δύσκολα να 
βγαίνει πιο δυνατή. Έχει ενδιαφέ-
ρον να δούμε πως το κάνει αυτό 
η ομάδα μετά από άτυχο αποτέ-
λεσμα σε πρώτο προημιτελικό 
Κυπέλλου Ελλάδας. Άλλες πέντε 
φορές στο παρελθόν ο Ολυμπια-

κός δεν είχε καταφέρει να νική-
σει σε πρώτο προημιτελικό Κυ-
πέλλου, αλλά λίγες ημέρες μετά 
αντέδρασε στο πρωτάθλημα. 
 Συγκεκριμένα στις 02/02/2006 
ο Ολυμπιακός έμεινε στο 1-1 με 
την Ξάνθη για τα προημιτελικά 
του Κυπέλλου Ελλάδας, αλλά 
στις 06/02/2006 νίκησε με σκορ 
2-1 την Καλλιθέα για το πρωτά-
θλημα. Στις 17/01/2007 ο Ολυ-
μπιακός έχασε 2-0 στα Γιάννενα 
από τον ΠΑΣ και στις 21/01/2007 
η ομάδα αντιμετώπισε τον ΠΑΟΚ 
στην Τούμπα και νίκησε 3-2.
 Ο Ολυμπιακός έχει τον τρόπο 
στα δύσκολα να συσπειρώνεται 
και να γίνεται ακόμα καλύτερος. 
Στις 04/02/2009 για τον πρώ-
το προημιτελικό του Κυπέλλου 
Ελλάδας ο Ολυμπιακός έχασε 

1-0 από τον ΠΑΟΚ στην Τούμπα, 
αλλά λίγες ημέρες μετά και συ-
γκεκριμένα στις 07/02 η ομάδα 
νίκησε 2-0 στην Κομοτηνή τον 
Πανθρακικό.
 Στις 19/01/2011 ο Ολυμπιακός 
έμεινε στο 1-1 στο εκτός έδρας 
παιχνίδι για τα προημιτελικά του 
Κυπέλλου με τον ΠΑΟΚ και λί-
γες ημέρες μετά και συγκεκριμέ-
να στις 23/01/2011 νίκησε τον 
Αστέρα στην Τρίπολη για το πρω-
τάθλημα με σκορ 1-0. Τελευταία 
φορά που συνέβη κάτι παρόμοιο 
ήταν την περασμένη σεζόν όταν 
στις 29/01/2014 ο Ολυμπιακός 
έμεινε στο 0-0 με τον Ατρόμητο 
στο «Γ. Καραϊσκάκης» και στις 
02/02/2014 νίκησε στον Πει-
ραιά 2-1 τον Παναιτωλικό για το 
πρωτάθλημα.

μΕΤα απο «σΤΡαβοπαΤΗμα» σΤον ΘΕσμο 
Του κυπΕλλου, ο ολυμπιακοσ ξΕΡΕι Τον ΤΡοπο 

να ΕπανΕΡχΕΤαι σΤισ νικΕσ, σΤο πΡωΤαΘλΗμα

αΝτιδραει 
ςτο πρωταΘλημα 
ο ολύμπιακος!
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ο Θρύλος που... ξέρει να 
αγαπάει τους αντιπάλους του!

ποΤΕ, ανΗμΕΡα Του αΓιου βαλΕνΤινου 
ο ολυμπιακοσ δΕν ΕχΕι ΓνωΡισΕι ΤΗν ΗΤΤα. 

ανΤιΘΕΤωσ, μοιΡαζΕι… αΓαπΗ!
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δ εν είναι η πρώτη φορά 
που ο Ολυμπιακός θα 
παίξει αγώνα πρωτα-
θλήματος στις 14 Φε-

βρουαρίου. Από κατά βολής Α’ 
Εθνικής αυτό έχει συμβεί συνολι-
κά δέκα φορές και οι «ερυθρόλευ-
κοι» έχουν δημιουργήσει μία εξαι-
ρετική παράδοση. Η συγκεκριμένη 
ημερομηνία τον… πάει πολύ τον 
πρωταθλητή Ελλάδας και τα ση-
μάδια δείχνουν ότι και με τον Ερ-
γοτέλη το αποτέλεσμα θα είναι το 
επιθυμητό. Ο Ολυμπιακός θέλει να 

συνεχίσει και κόντρα στους Κρητι-
κούς την καλή παράδοση που έχει 
δημιουργήσει την συγκεκριμένη 
ημερομηνία.
 Το σίγουρο είναι ότι ο Ολυμπια-
κός… αγαπάει τους αντιπάλους του 
στις 14 Φεβρουαρίου και με σύμμα-
χο την παράδοση που έχει δημιουρ-
γήσει όλα αυτά τα χρόνια θα υπο-
δεχτεί και τον Εργοτέλη. Από κατά 
βολής Α’ Εθνικής και συγκεκριμένα 
από το 1959-1960 ο Ολυμπιακός 
έχει παίξει δέκα φορές στις 14 Φε-
βρουαρίου. Η παράδοση είναι με το 

μέρος του, αφού μετράει οκτώ νί-
κες και μόλις δύο ισοπαλίες.
 Το ματς με τους Κρητικούς είναι 
το ενδέκατο για τους «ερυθρόλευ-
κους» και με στόχο να συνεχίσουν 
πολύ καλό σερί που έχουν όλα 
αυτά τα χρόνια. Φυσικά σύμμαχος 
του Ολυμπιακού σε αυτό το ματς θα 
είναι και το «Γ. Καραϊσκάκης» που 
αποτελεί το μεγάλο όπλο της ομά-
δας σε όλες τις διοργανώσεις και σε 
αυτό στηρίζεται έτσι ώστε να πετυ-
χαίνει τους στόχους της και να κα-
τακτάει τους τίτλους.
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πρώτος και στη... μάχη της εξέδρας!
ο ολυμπιακοσ κοβΕι σΤαΘΕΡα Τα πΕΡισσοΤΕΡα ΕισιΤΗΡια 
απο ολουσ Τουσ ανΤιπαλουσ Του σΤΗ SupEr LEaguE και 

ΕξακολουΘΕι να πΡοΗΓΕιΤαι και σΕ αυΤο Τον ΤομΕα!

Η μεγάλη δύναμη του 
Ολυμπιακού είναι ο 
κόσμος του και φυσι-
κά το γεμάτο «Γ. Κα-

ραϊσκάκης». Οι οπαδοί αποτελούν 
τον δωδέκατο παίκτη της μεγαλύ-
τερης ελληνικής ομάδας και της 
δίνουν μεγάλη ώθηση σε όλα τα 
παιχνίδια.
Ο μεγαλύτερος σύμμαχος του 
Θρύλου είναι ο λαός του και εί-
ναι κάτι που έχει αποδειχτεί από 
την ημέρα που ιδρύθηκε η ομάδα 
του Πειραιά. Και φέτος, λοιπόν, το 
φαληρικό γήπεδο είναι αυτό που 
παρουσιάζει την καλύτερη εικό-

να από κάθε άλλο στην Ελλάδα. 
Αυτό, άλλωστε αποδεικνύεται και 
από την προσέλευση του κόσμου 
στα παιχνίδια που έχει παίξει η 
ομάδα στον Πειραιά.
Οι οπαδοί στηρίζουν την προσπά-
θεια που γίνεται από την διοίκηση, 
την τεχνική ηγεσία και τους ποδο-
σφαιριστές. Ο Θρύλος είναι η πρώ-
τη ομάδα της Superleague σε ει-
σιτήρια, αφού έχει κόψει 203.428 
κάτι σε μέσο όρο μεταφράζεται 
18.493. Η διαφορά είναι πάρα 
πολύ μεγάλη από τον δεύτερο 
της σχετικής κατάταξης που είναι 
ο ΠΑΟΚ και έχει κόψει μέχρι τώρα 

στο πρωτάθλημα 124.837 εισιτή-
ρια, δηλαδή κατά μέσο 12.484, 
ενώ στην τρίτη θέση βρίσκεται ο 
Παναθηναϊκός με 82.384 εισιτή-
ρια και μέσο όρο 7.489.
Ο κόσμος του Ολυμπιακού από το 
ξεκίνημα της φετινής αγωνιστικής 
περιόδου στηρίζει την ομάδα και 
της δίνει μεγάλη δύναμη και ώθη-
ση για την επίτευξη των στόχων 
της. Γι’ αυτό, άλλωστε και οι άν-
θρωποι της ομάδας αναφέρονται 
πολλές φορές στην σημασία του 
γεμάτου γηπέδου και τονίζουν ότι 
ο κόσμος είναι ο δωδέκατος παί-
κτης της ομάδας του Πειραιά. 
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Ο ΑΝΤΙΠΑΛΟΣ

 
Στην εφημερίδα "ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΣΚΕΨΙΣ" του Ηρακλείου και υπ' αριθμόν 
301 φύλλο της 7ης Αυγούστου 1929 ημέρας Τετάρτης, αναφέρεται 
η ίδρυση του αθλητικού σωματείου "Ο ΕΡΓΟΤΕΛΗΣ" και σημειώνεται 
με έμφαση η ισχυρότητα του ποδοσφαιρικού τμήματος του συλλό-
γου καθώς παρουσιάζεται η πρώτη εμφάνιση ποδοσφαιρικής ομάδας 
του Εργοτέλη η οποία έγινε την Κυριακή 4 Αυγούστου 1929 στο γή-
πεδο "Χάνδαξ" και με αντίπαλο το σωματείο "Λέων", αγώνα που κέρ-
δισε ο Εργοτέλης με σκόρ 4-0. Χαρακτηριστικά παραθέτουμε το από-
σπασμα της εφημερίδας:

"ΙΔΡΥΣΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΕΝΩΣΕΩΣ" 
Ευχαρίστως πληροφορούμεθα οτι ιδρύθη αθλητική 
ένωσις υπό τον τίτλον "Ο Εργοτέλης", όστις έχει και ισχυ-
ρόν τμήμα ποδοσφαίρου και όστις εντός των ημερών θα 
συγκαλέσει Γενικήν Συνέλευσιν προς εκλογήν προε-
δρείου και διοικητικού συμβουλίου.
Πολλά εξέχοντα φίλαθλα πρόσωπα είχον προτεί-
νει την ονομασίαν ενός σωματείου με το όνομα αυτό 
το οποίον ενθυμίζει τον πρώτον Ολυμπιονίκην Ηρα-
κλειώτην εκ Κνωσσού καταγόμενον Εργοτέλην. (Σημ.:Ο 
Εργοτέλης ήταν αθλητής που κατάγονταν από την Κνωσό 
και ο οποίος ενώ βρισκόταν σε εξορία στην Ιμέρα της Σικελίας 
από τους πολιτικούς του αντιπάλους, έλαβε μέρος και νίκησε ως Ιμε-
ραίος αθλητής στα Ολύμπια το 472 π.χ. καθώς και στα Πύθια, τα Νέ-
μεα και τα Ίσθμια)
Εκ των προσώπων προσωρινής Διοικούσης επιτροπής πειθόμεθα οτι 
θα φέρει λαμπρά αποτελέσματα.

Η ΠΡΩΤΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΙΣ
Κατόπιν εγγράφου προτάσεως του ανεπισήμου σωματείου ο "Λέων" 
προς την Αθλητικήν Ένωσιν "Ο Εργοτέλης" ήλθον εις συνεννόησιν το 
παρελθόν Σάββατον ίνα δώσουν μιαν φιλικήν συνάντισιν δια την πα-
ρελθούσαν Κυριακήν εις το γήπεδον "Χάνδαξ".
Ούτω την Κυριακήν απόγευμα και την 5 μ.μ. αι ομάδες κατήλθον με 
μια καλήν φόρμαν. Έχομεν όμως να παρατηρήσωμεν οτι η ομάς του 
"Λέοντος" είχε προσλάβει 3 παίχτας ήτοι τον Δεσίπρην, Ταμιωλάκην 
και Μαυράκην άλλων σωματείων, κατόπιν δε επιμόνου συζητήσεως 
εκ μέρους των, εδέχθη το έτερον σωματείον να παιχθή το μάτς και με 

τους ξένους παίχτας. Ο αγών άρχισε την 5μ.μ.Ούτω κατά το πρώτον 
ημιχρόνιον καίτοι υπερείχον οι παίκται του "Εργοτέλους" εν τούτοις 
ουδέν αριθμητικόν αποτέλεσμα επαρουσίασαν ειμί ένα αρκετά τεχνι-
κόν με τους συνεχείς συνδυασμούς των.
Κατά το δεύτερον ημιχρόνιον το παιχνίδι έγινεν πεισματοδέστερον, 
εσημείωσαν δε 4 τέρματα κατά του "Λέοντος" οι παίκται του "Εργο-
τέλους" έναντι ουδενός. Όπως λοιπόν παρουσιάζει η εφημερίδα το 
πρώτο παιχνίδι του ΕΡΓΟΤΕΛΗ έγινε στις 4/8/1929 με αντίπαλο τον 

ΛΕΩΝ και η ομάδα του ΕΡΓΟΤΕΛΗ επικράτησε με 4-0. 
Η εφημερίδα παραθέτει και την σύνθεση (δυστυ-
χώς μόνο του Εργοτέλη και έτσι δεν μπορούμε να 
ξέρουμε τους παίχτες του Λέοντα παρά μόνο αυ-

τούς που αγωνίστηκαν ενώ άνηκαν σε άλλο σωμα-
τείο τους οποίους και αναφέρει στο βασικό κείμενο 

και είναι οι: Δεσίπρης, Ταμιωλάκης και Μαυράκης) 
την οποία παραθέτουμε και εμείς εδώ όπως την 
παρουσιάζει η εφημερίδα. "Εργοτέλης": Τερμα-
τοφύλακας: Φουρναράκης, Οπισθοφύλακες Σι-
ριτάκης, Σεμπαλής. Μέσοι:Καλλιπολίτης, Σκλά-

βος, Κανέλλος. Κυνηγοί:Βουρεξάκης, Κουτζούκος, 
Πολυζωΐδης, Αθηναίος, Ανεστάσης. Από την ίδια εφη-

μερίδα και στο υπ αριθμών φύλλο 311 της 20/8/1929 δια-
βάζουμε και για τον πρώτο αγώνα μεταξύ του Εργοτέλη και του 

Ο.Φ.Η. ο οποίος διεκόπη στο 35' και ενώ ο Εργοτέλης κέρδιζε με 
1-0. Χαρακτηριστικά, παραθέτουμε την αναφορά της εφημερίδας 
στον αγώνα: 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΙΣ 
Την παραλθούσαν Κυριακήν εις το γήπεδο "Χάνδαξ" συναντήθησαν η 
ομάς του Ομίλου Φιλάθλων μετά του νεοϊδρυθέντος Αθλητικού Συλ-
λόγου "Εργοτέλους".
Αμφότεραι αι ομάδες διεκρίθησαν δια το τεχνικό παίξιμο των. Το μάτς 
διήρκεσε 35 λεπτά με αποτέλεσμα ενός τέρματος υπέρ του "Εργο-
τέλους".
Οι λόγοι οίτινες ηνάγκασαν την διακοπήν του παιχνιδιού οφείλονται 
εις ένα λυπηρόν επεισόδιον το οποίο έλαβεν χώραν δημιουργηθέν εκ 
μέρους παικτών τινών του Ομίλου Φιλάθλων.

Πηγή: ergotelis.gr
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ΤΟ ΡΟΣΤΕΡ
  

 
3
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  22/10/93
ΥΨΟΣ:  1,88
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ 
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  

  

 
5 
ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  16/08/85 
ΥΨΟΣ:  1,93
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΣΕΡΒΟΣ 
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΙΝΤΙΓΙΑ 

ΜΠΟΡΙΣΛΑΒ 
ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ

  

 
8 
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   06/07/94
ΥΨΟΣ:  1,66
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ 
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  - 

ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΜΠΟΥΡΣΕΛΗΣ

      

   
10 11 13 
ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  07/09/89
ΥΨΟΣ:  1,86
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΤΟΛΕΓΚΙΝΟ

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  16/04/92 
ΥΨΟΣ:  1,76
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ 
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΛΑΡΙΣΑ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  06/05/95
ΥΨΟΣ:  1,90
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ 
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  - 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΑΝΤΙ

ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΡΕΝΤΖΑΣ

ΤΑΣΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ
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15 

16 

17 

19 

20 

22  

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  05/05/91 
ΥΨΟΣ:  -
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΓΑΛΛΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  -

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  22/06/87 
ΥΨΟΣ:  1,79
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  30/04/92 
ΥΨΟΣ:  1,75
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  12/08/88 
ΥΨΟΣ:  1,68
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ 
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  UnIao MadEIra

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  05/04/93
ΥΨΟΣ:  1,77
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  -

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   03/08/92
ΥΨΟΣ:  1,81
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ 
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  - 

ΓΙΑΝ ΛΑϊ
ΜΠΟΕ

ΚΩΣΤΑΣ 
ΚΑΖΝΑΦΕΡΗΣ

ΜΑΝΩΛΗΣ 
ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ

ΕΛΤΟΝ 
ΚΑΛΕ

ΜΠΡΟΥΝΟ 
ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
ΚΟΖΟΡΩΝΗΣ

ΤΟ ΡΟΣΤΕΡ
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24

25

26

28

29

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  23/07/95 
ΥΨΟΣ:  1,70
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  -

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  08/10/80  
ΥΨΟΣ:  1,78
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΟΦΗ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  06/11/81  
ΥΨΟΣ:  1,92
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΛΕΤΟΝΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  Col. UnItEd

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  24/07/87  
ΥΨΟΣ:  1,85
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΓΑΛΛΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  lE HavrE

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   25/09/88
ΥΨΟΣ:   1,83
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΓΑΛΛΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΙΣΤΡ

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  02/06/80  
ΥΨΟΣ:  1,87
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΙΤΑΛΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΝΤΑΛΙΑ ΑΡΜΠΙΝ

ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ 
ΚΟΥΤΡΗΣ

ΜΗΝΑΣ 
ΠΙΤΣΟΣ

ΚΑΣΠΑΡΣ 
ΓΚΟΡΓΚΣ

ΚΙΡΙΑΚ 
ΛΟΥΒΙΟΝ

ΓΙΟΡΙΣ 
ΣΑϊΝΑΝΤΙ

ΕΣΤΕΜΠΑΝ 
ΣΟΛΑΡΙ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31

33 

39 

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   11/01/89
ΥΨΟΣ:  1,86
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ : -

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  19/09/90  
ΥΨΟΣ:  1,85
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΣΠΕΤΣΙΑ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  04/07/89  
ΥΨΟΣ:  1,89
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΑΡΓΕΝΤΙΝΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΝΙΟΥΕΛΣ

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ

ΣΑΒΒΑΣ 
ΓΚΕΝΤΣΟΓΛΟΥ

ΙΓΝΑΘΙΟ 
ΦΙΝΤΕΛΕΦ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 

47 

50 

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   09/12/87
ΥΨΟΣ:  1,74
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΜΑΤΣΟΥΜΠΑΡΑ

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  19/03/91  
ΥΨΟΣ:  1,76
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΡΑΖΙΛΙΑ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΦΟΡΤΑΛΕΖΑ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   22/10/87
ΥΨΟΣ:  1,87
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΣΕΡΒΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΜΑΚΑΜΠΙ ΧΑΪΦΑ

ΑΛΑΝ ΝΤΑ 
ΣΙΛΒΑ

ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΟΝΙΟ 
ΣΙΜΑΟ (ΜΠΑΜ ΜΠΑΜ)

ΜΠΟΓΙΑΝ 
ΣΑΡΑΝΟΦ
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ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΕΡΓΟΤΕΛΗ

Έτος Ίδρυσης: 
1929

Χρώματα: 
Κίτρινο-μαύρο

Έμβλημα: Ο Ολυμπιονίκης της αρ-
χαιότητας Εργοτέλης, ο Κνώσιος

Ιδιοκτήτης Π.Α.Ε.: 
Δημήτρης Παπουτσάκης

Πρόεδρος:   
Ιωάννης Δασκαλάκης

Έδρα: 
Παγκρήτιο Στάδιο 

(25.780)

Διεύθυνση: Στερογιάννη 1, Ηράκλειο 
Κρήτης

Τηλέφωνο: 2810 228185
Fax: 2810 311146

E-mail: info@ergotelis.gr
Web: www.ergotelis.gr

Γεννημένος στο Διδυμότειχο την 6η Ιουνίου 
του 1949, ο Γιάννης Ματζουράκης, ανέλαβε 
την τεχνική ηγεσία του Εργοτέλη την Πέμπτη 
12/2/2014.
Ως ποδοσφαιριστής, αγωνίστηκε στην θέση 
του επιθετικού στην Κλουζ και στη Ραπίντ Βου-
κουρεστίου. Στην Ελλάδα έπαιξε για λογαρια-
σμό του ΠΑΟΚ και της Λάρισας ενώ αγωνίστηκε 
και με την εθνική ενόπλων στην προκριματική 
φάση για το Παγκόσμιο Κύπελλο Ποδοσφαίρου 
Ενόπλων 1972. Ωστόσο δεν μετείχε στην τελι-
κή φάση.
Η προπονητική του καριέρα ξεκίνησε από τον 
ΑΟ Χαλκίδας το καλοκαίρι του 1982 ενώ τα 
δύο προηγούμενα χρόνια ήταν βοηθός του 
Αντώνη Γεωργιάδη στην ΑΕΛ. Κατά την περίο-
δο 1982/1983 ο Α.Ο. Χαλκίδα διετέλεσε στη Β΄ 
Εθνική και την επόμενη χρονιά έκανε ντεμπού-
το στην Α΄ Εθνική με το Αιγάλεω, ενώ πρέπει να 
τονιστεί πως από τα τέλη της δεκαετίας του '80 
έως και τα μέσα του '90 βρισκόταν στην Κύπρο, 
στην τεχνική ηγεσία της Πάφου, του Πεζοπορι-
κού, όπως επίσης και του ΑΠΟΕΛ.
Επιπλέον, ο Γιάννης Ματζουράκης έχει περά-
σει από τους πάγκους της Νάουσας και του Πι-
ερικού, ενώ για μια 3ετία (1996-1999) έκατσε 
στον πάγκο της Ξάνθης, με την οποία και γνώ-
ρισε πολλές επιτυχίες.
Το 2000 βρέθηκε στον πάγκο του Ολυμπιακού 
με τον οποίο κατέκτησε το πρωτάθλημα και κα-
τόπιν επέστρεψε στην Κύπρο, για να κάτσει στον 
πάγκο της Ανόρθωσης και της Α.Ε. Λεμεσού.
Την περίοδο 2007/2008 εργάσθηκε στην ομάδα 
της Βέροιας, ενώ την επόμενη σεζόν ταξίδεψε 
στην Κρήτη για να κάτσει στον πάγκο του ΟΦΗ. 
Το 2011 βρέθηκε στον Α.Ο. Καβάλας.
Στις 5 Μαρτίου του 2012 βρέθηκε στον πάγκο 
της Καλλονής , όταν η ομάδα αγωνιζόταν στην 
Football League.
Τον Ιούνιο του 2013 επέστρεψε στην Καλλονή 
στη θέση του Μπάμπη Τεννέ, θέση από την οποία 
απομακρύνθηκε τον Ιανουάριο του 2015.

Ο ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ
ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΑΤΖΟΥΡΑΚΗΣ

ΤΟ ΡΟΣΤΕΡ
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ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   05/11/92
ΥΨΟΣ:  1,92
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΛΛΗΝΑΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  -

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  17/02/95  
ΥΨΟΣ:  1,83
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΣΕΡΒΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΚΟΥΚΑΡΙΚΙ

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   26/03/88
ΥΨΟΣ:  1,69
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΓΑΛΛΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΧΑΒΡΗ

ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   18/08/88
ΥΨΟΣ:  1,75
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΓΑΛΛΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  CH. nIortaIs

 ΜΕΣΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:   21/01/90
ΥΨΟΣ:  1,83
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΟΥΚΡΑΝΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ: ΑΡΣΕΝΑΛ ΚΙΕΒΟΥ

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  03/03/83  
ΥΨΟΣ:  1,88
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΣΕΡΒΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  radnICkI nIs

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΣ
ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ:  01/01/93  
ΥΨΟΣ:  1,84
ΕΘΝΙΚΟΤΗΤΑ:  ΝΙΓΗΡΙΑΝΟΣ
ΠΡ. ΟΜΑΔΑ:  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑ 
ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ

ΜΟΧΑΜΕΝΤ 
ΓΙΟΥΣΟΥΦ  

ΓΚΡΕΓΚ 
ΟΥΛΑ

ΑΝΤΡΕΙ 
ΜΠΟΓΚΝΤΑΝΟΦ

ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 
ΤΖΙΛΑΣ

ΜΑϊΚΛ 
ΟΛΑϊΤΑΝ
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Μικρή αλλά απόλυτη!
Σύντομη, αλλά αντιπροσωπευτική είναι η 
προϊστορία των αναμετρήσεων ανάμεσα στον 
Ολυμπιακό και τον Εργοτέλη. Στο «Γ. Κα-
ραϊσκάκης», οι δύο ομάδες έχουν συναντηθεί 
8 φορές στο πλαίσιο της πρώτης κατηγορίας, 
του ελληνικού πρωταθλήματος με τους «ερυ-
θρόλευκους» να διατηρούν το απόλυτο, με-
τρώντας ισάριθμές νίκες. 
Μάλιστα, η απόδοση τους είναι εξαιρετική 
καθώς έχουν πετύχει συνολικά 17 γκολ και 
έχουν δεχθεί μόλις 1!
Η πρώτη φορά που οι δύο ομάδες συναντή-
θηκαν για αγώνα πρωταθλήματος στον Πει-
ραιά, ήταν στις 16 Οκτωβρίου του 2004, 
με τους γηπεδούχους να παίρνουν τη νίκη με 
2-0, χάρη στα γκολ των Γιώργου Γεωργιάδη 
και Γιώργου Ανατολάκη.
Η ομάδα μας συνεχίζει να διατηρείτο από-
λυτο κόντρα στους Κρητικούς στο γήπε-
δο της και μάλιστα τις τελευταίες τρείς φο-
ρές που τους υποδέχθηκε για το πρωτάθλημα 
της  Super Leagu, πήρε επιβλητικές νίκες 
με 3-0.
Πιο πρόσφατη είναι η αναμέτρηση της 1ης 
Δεκεμβρίου του 2013, όπου με τα γκολ των 
Κάμπελ, Ολαϊταν και Αλεχάντρο Ντομίν-
γκεζ, ο Ολυμπιακός είχε πάρει την νίκη.

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΓΩΝΑΣ AποτελεΣΜΑ
1/12/1013                        ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 3-0
28/01/2012                    ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 3-0    
06/03/2011                    ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 3-0
24/10/2009                    ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 2-1                            
02/11/2008                    ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 2-0                         
16/02/2008                    ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 1-0
28/10/2006                   ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 1-0
16/10/2004                   ολΥΜπΙΑΚοΣ – εργοτέλης 2-0
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΒΑΘΜΟΛΟγΙΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ
 ΓΚΟΛ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΟΣ ΕΚΤΟΣ

   Ομάδα Αγώνες Βαθμοί + -   ΔΙΑΦ. Νίκες Ισοπαλίες Ήττες Νίκες Ισοπαλίες Ήττες Νίκες Ισοπαλίες Ήττες
1. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 23 55 52 14  + 38 17 4 2 9 1 1 8 3 1
2. ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 23 49 39 16  + 23 15 4 4 11 0 1 4 4 3
3. Π.Α.Ο.Κ. 23 47 44 28  + 16 15 2 6 8 2 2 7 0 4
4. ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ. 23 41 37 24  + 13 12 5 6 8 4 0 4 1 6
5. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ 23 38 32 18  + 14 10 8 5 6 3 2 4 5 3
6. ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 23 37 33 23  + 10 9 10 4 7 4 1 2 6 3
7. SKODA ΞΑΝΘΗ 23 33 35 32  + 3 8 9 6 6 5 1 2 4 5
8. ΒΕΡΟΙΑ 23 31 31 38  -7 8 7 8 7 3 2 1 4 6
9. ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ. 22 31 22 18  + 4 7 10 5 6 4 0 1 6 5
10. ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23 28 21 24  -3 6 10 7 5 4 2 1 6 5
11. Α.Ο.Κ. 23 27 24 26  -2 7 6 10 6 3 3 1 3 7
12. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 23 25 19 24  -5 7 4 12 5 2 4 2 2 8
13. ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ 23 24 20 33  -13 5 9 9 5 6 0 0 3 9
14. ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ 23 22 24 24  0 5 7 11 2 5 5 3 2 6
15. ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ 22 21 21 31  -10 5 6 11 5 4 2 0 2 9
16. ΕΡΓΟΤΕΛΗΣ 22 21 26 43  -17 5 6 11 3 3 5 2 3 6
17. Ο.Φ.Η. 22 13 22 39  -17 7 2 13 6 1 4 1 1 9
18. ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 23 7 7 54  -47 2 1 20 2 1 8 0 0 12

Η ΕΠΟΜΕΝΗ ΑγΩΝΙΣΤΙΚΗ (25 η)
ΑΓΩΝΑΣ  ΓΗΠΕδΟ  ΗΜ/ΝΙΑ ΩΡΑ TV
ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ - SKODA ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 21 /02/ 2015  15:00 -
ΕΡΓΟΤΕΛΗΣ - ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ. ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΣΤΑΔΙΟ 21 /02/ 2015  17:15 -
ΒΕΡΟΙΑ - Π.Α.Ο.Κ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 21 /02/ 2015  19:30 -
ΑΣΤ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ - Ο.Φ.Η. "ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ" 22 /02/ 2015  15:00 -
ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ - ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΤΑΡΛΑΣ) 22 /02/ 2015  17:15 -
ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ - ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ ΓΗΠΕΔΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΥ Γ.Σ.Σ. 22 /02/ 2015  17:15 -
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ - Α.Ο.Κ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 22 /02/ 2015  17:15 -
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ - ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ "ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ" 22 /02/ 2015  19:30 -
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ - ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 23 /02/ 2015  19:30 -
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VS

 

         ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ 
 ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΧΙΜΕΝΕΘ ΓΚΑΓΚΟ 16
 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ 22
 ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΧΟΥΤΕΣΙΩΤΗΣ 33
 ΜΠΑΛΑΖ ΜΕΓΙΕΡΙ 42
 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΡΕΖΟΣ 72

 ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ 
 ΑΛΜΠΕΡΤΟ ΜΠΟΤΙΑ 3 
 ΟΜΑΡ ΕΛΑΜΠΝΤΕΛΑΟΥΙ 14 
 ΚΩΣΤΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ  20
 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΙΟΒΑΣ 23
 ΤΑΣΟΣ ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ 24
 ΑΡΤΟΥΡ ΜΑΖΟΥΑΚΟΥ 26
 ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΒΟΥΡΟΣ 29
 ΛΕΑΝΤΡΟ ΣΑΛΙΝΟ 30
ΦΕΛΙΠΕ ΑΟΥΓΚΟΥΣΤΟ  ΣΑΝΤΑΝΑ 45
 ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΤΟΥΣΙΑΔΗΣ 67
 
 ΜΕΣΟΙ 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ       2
 ΛΟΥΚΑ ΜΙΛΙΒΟΓΕΒΙΤΣ 5
 ΙΜΠΡΑΪΜ ΑΦΕΛΑΪ 6
 ΝΤΕΛΒΙΝ ΕΝΤΙΝΓΚΑ 8
 ΤΖΙΜΙ ΝΤΟΥΡΜΑΖ 9
 ΑΛΕΧΑΝΤΡΟ ΝΤΟΜΙΝΓΚΕΖ 10
 ΠΑΪΤΙΜ ΚΑΣΑΜΙ 11
 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΥΧΑΛΑΚΗΣ 18
 ΝΤΑΒΙΝΤ ΦΟΥΣΤΕΡ 19
 ΚΩΣΤΑΣ ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ 25
 ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΑΛΙΑΚΑΣ 34
 ΑΜΠΝΤΙΣΑΛΑΜ ΙΜΠΡΑΪΜ 60 
 ΜΑΤΙΕ ΝΤΟΣΕΒΙ 77
 
 ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΙ 
 ΚΩΣΤΑΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ 7
 ΦΡΑΝΚΟ ΝΤΑΝΙΕΛ ΧΑΡΑ 12
 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΣ    17
 ΧΟΡΧΕ ΜΠΕΝΙΤΕΣ 27
 ΝΙΚΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 28
 

  
 ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
 ΒΙΤΟΡ ΠΕΡΕΪΡΑ 

  ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ 
 13 ΤΑΣΟΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ
 31 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ
 50 ΜΠΟΓΙΑΝ ΣΑΡΑΝΟΦ
 70 ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ

  ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ 
 5 ΜΠΟΡΙΣΛΑΒ ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ
 24 ΜΗΝΑΣ ΠΙΤΣΟΣ
 25 ΚΑΣΠΑΡΣ ΓΚΟΡΓΚΣ
 26 ΚΙΡΙΑΚ ΛΟΥΒΙΟΝ
 28 ΓΙΟΡΙΣ ΣΑΪΝΑΝΤΙ
 39 ΙΓΝΑΘΙΟ ΦΙΝΤΕΛΕΦ
 
  ΜΕΣΟΙ 
 3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ   
 8 ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΠΟΥΡΣΕΛΗΣ
 10 ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΤΙ
 15 ΓΙΑΝ ΛΑΙ ΜΠΟΕ
 16 ΚΩΣΤΑΣ ΚΑΖΝΑΦΕΡΗΣ
 17 ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ
 19 ΕΛΤΟΝ ΚΑΛΕ
 20 ΜΠΡΟΥΝΟ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ          
 22 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟΖΟΡΩΝΗΣ
 23 ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ ΚΟΥΤΡΗΣ
 33 ΣΑΒΒΑΣ ΓΚΕΝΤΣΟΓΛΟΥ
 42 ΑΛΑΝ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ
 77 ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΓΙΟΥΣΟΥΦ  
 88 ΓΚΡΕΓΚ   ΟΥΛΑ
 90 ΑΝΤΡΕΙ ΜΠΟΓΚΝΤΑΝΟΦ
 99 ΝΙΚΟΛΑ ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ

  ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΙ 
 11 ΒΑΣΙΛΗΣ ΡΕΝΤΖΑΣ
 29 ΕΣΤΕΜΠΑΝ ΣΟΛΑΡΙ
 47 ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΤΟΝΙΟ ΣΙΜΑΟ (ΜΠΑΜ ΜΠΑΜ)
 91 ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΤΖΙΛΑΣ
 93 ΜΑΪΚΛ ΟΛΑΪΤΑΝ

  ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
  ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΤΖΟΥΡΑΚΗΣ

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ SUPER LEAGUE Ο.Π.Α.Π. • 24η Αγωνιστική
2014-2015 • 14/02/2015 • 19:30 • ΣΤΑΔΙΟ: «Γ. Καραϊσκάκης»




